
STADE DE GLACE - ALP'ARENA
Tarifs appliquables à compter du 01/05/2023

Entrée /pers. 5,20 Euros
Entrée tarif réduit * / pers. 3,60 Euros
Entrée visiteur /pers. 1,60 Euros
Entrée Groupe (entrées sans location) /pers. 2,10 Euros
Tarifs dernière heure - Adultes 3,20 Euros
Tarifs dernière heure - Enfants 2,05 Euros
     LOCATIONS

Location patins 2,60 Euros
Location casque 1,60 Euros
     ABONNEMENTS / CARTES

Abonnement annuel - Adulte - avec patins 222,60 Euros
Abonnement annuel - Adulte - sans patins 147,70 Euros
Abonnement annuel - Tarif réduit * - avec patins 169,30 Euros
Abonnement annuel - Tarif réduit * - sans patins 106,15 Euros

Remplacement Badge abonnement annuel 3,00 Euros
Carte 10 entrées - Adulte - avec patins 70,65 Euros
Carte 10 entrées - Adulte - sans patins 46,80 Euros
Carte 10 entrées - Tarif réduit * - avec patins 56,20 Euros
Carte 10 entrées - Tarif réduit * - sans patins 32,65 Euros
Carte 10 entrées - Comités d'entreprises - 
Adultes - avec patins 63,25 Euros
Carte 10 entrées - Comités d'entreprises - 
Adultes - sans patins 41,25 Euros
Carte 10 entrées - Comités d'entreprises - Tarif 
réduit * - avec patins 51,00 Euros
Carte 10 entrées - Comités d'entreprises - Tarif 
réduit * - sans patins 29,60 Euros
Entrée "Soirée à thème" (Tarif unique) 6,30 Euros
Affutage (l'unité) 4,80 Euros
Affutage (Carnet de 5) 19,10 Euros

* LE TARIF REDUIT S'APPLIQUE :



      - aux enfants de moins de 16 ans
      - aux étudiants
     - aux chômeurs, demandeurs d'emploi, bénéficiaires du RSA
     - aux familles nombreuses
     - aux personnes handicapées 


